
蒲郡ペット霊園社 葬儀プラン料金表(税込)

※以下に記載の料金は目安です。詳しくは霊園にお問い合わせください。

50g未満 50~500g未満 500~1.5kg未満 1.5~5kg未満 5~10kg未満 10~15kg未満 15~20kg未満 20~25kg未満

ハムスター(小)

小鳥(小)

死産

ハムスター(大)

小鳥(大)

爬虫類(小)

モルモット

フェレット

爬虫類(大)

小型犬

猫

ウサギ

小型犬(中)

猫(中)

中型犬

猫(大)
中型犬(大) 大型犬

¥10,000 ¥13,000 ¥18,000 ¥25,000 ¥30,000 ¥35,000 ¥40,000 ¥45,000

極小

小

中

大

¥8,000 ¥20,000

※1 四十九日法要(塔婆)、位牌、思い出パートナー(ペット形見入れ)のセットです。

※2 お立合い、お骨上げ、プレミアム葬儀、お棺・副葬品セット、初七日法要がセットです。

個別火葬

△

△

△

○

△

〇

△

湯灌

四十九日塔婆

白木位牌

オプション

¥15,000

プレミアム葬儀※1

お骨上げ

初七日法要

虹の橋※2

お棺・副葬品セット

¥1,000

¥2,000

¥15,000

¥5,000

¥10,000

¥30,000

¥3,000

¥2,000

¥3,000

¥4,000

¥5,000

¥5,000

お迎え

プランに

含まれる

もの

出棺立会い

読経

お骨上げ

返骨

個別納骨

合同納骨

料金

火葬

(告別・供養含む)

お骨壷

基本

お立合い


